
Kreis Mainz Pokal 2017/2018

Pokal Jugend
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Halbfinals am 17.3.2018 in Zornheim beginnen um 15:30 Uhr. Hallenöffnung 15:00 Uhr Das Final wird im Anschluss ausgetragen.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.03.2018 17:10 600 TuS Sörgenloch TGM Budenheim 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

17.03.2018
17.03.2018

15:30
15:30

500
501

SG TT Laubenheim
TSV Schott Mainz

TuS Sörgenloch
TGM Budenheim

1:4
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Fr.
Fr.

08.02.2018
22.02.2018
23.02.2018
09.03.2018

18:30 v (1)
18:15 v
20:00 v
18:00 v

500
501
503
502

SG TT Laubenheim III
DJK Moguntia Bretzenheim
TSV Zornheim
TuS Sörgenloch

TGM Budenheim
TSV Schott Mainz
SG TT Laubenheim
1. FSV Mainz 05

1:4
0:4
1:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Fr.
Sa.

11.12.2017
11.12.2017
15.01.2018
16.01.2018
19.01.2018
20.01.2018

18:00 v
18:15 v (1)
18:45 v (2)
18:00 v
18:25 v
14:00 v

302
304
301
300
305
303

TSG 1876 Drais
SG TT Laubenheim III
SG TT Laubenheim II
TGM Gonsenheim
RSV Klein-Winternheim II
TTV Nierstein

TuS Sörgenloch
RSV Klein-Winternheim
TSV Zornheim
SG TT Laubenheim
TGM Budenheim
TSV Schott Mainz

2:4
4:0 NA

2:4
0:4
1:4
0:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

DJK Moguntia Bretzenheim
1. FSV Mainz 05

 
 

 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Sa.
Do.

12.09.2017
11.11.2017
16.11.2017

18:30 v
11:30 t/v (2)
18:00 v

200
201
202

TSV Zornheim
1. FSV Mainz 05 II
TGM Budenheim

Mombacher TV
RSV Klein-Winternheim
DJK SV RW Finthen

4:3
0:4

4:0 W
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DJK Moguntia Bretzenheim
TSG 1876 Drais
TGM Gonsenheim
RSV Klein-Winternheim II
SG TT Laubenheim
SG TT Laubenheim II
SG TT Laubenheim III
1. FSV Mainz 05
TSV Schott Mainz
TTV Nierstein
TuS Sörgenloch
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